

IT Life s.r.o.

Dodávateľ:


IT Life s.r.o.
Kynceľová 4316/10
974 01 Kynceľová

 IČO: 50527576
 DIČ: 2120367238
 IČ DPH: SK2120367238
 Mobil: +421 905 915 711
 E-mail: obchod@itlife.sk
 www.itlife.sk
FAKTÚRA č.2022020
 Variabilný symbol: 2022020
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

 Odberateľ: IČO: 36039225
 DIČ: 2020093504
 IČ DPH: SK2020093504

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.	
ČSA 26, Banská Bystrica	
Došlo:	- 7 -02- 2022
Číslo:	734/2022

 Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK54 0200 0000 0037 5043 6851
 Číslo účtu: 3750436851 Kód banky: 0200

 Dátum vyhotovenia: 07.02.2022
 Dátum splatnosti: 21.02.2022
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 07.02.2022

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Instalační kabel Solarix CAT6A FFTP šedý Dca s2 d2 a1 500m SXKD-6A-FFTP-LSOH	500	0,60		300,00 20%	60,00	360,00
Intellinet Patch kábel Cat5e UTP 1m šedý	1	0,75		0,75 20%	0,15	0,90
Intellinet Patch kábel Cat5e UTP 5m šedý	5	0,75		3,75 20%	0,75	4,50
Intellinet Patch kábel Cat5e UTP 5m šedý	1	1,14		1,14 20%	0,23	1,37
Zyxel GS1920-24v2, 28 Port Smart Managed Switch 24x Gigabit Copper and 4x Gigabit Výr. číslo S212L42002206	1 ks	220,00		220,00 20%	44,00	264,00
Záložný zdroj – 1200 VA/750 W, Line interactive, 8×FR, Ochrana dátovej siete RJ-45 a USB	1	97,38		97,38 20%	19,48	116,86
Intellinet polica do racku 19", 1U, 350mm, šedá	1	13,38		13,38 20%	2,68	16,06
montážny a inštalačný materiál (montážna pena, omietka, silikónakryl, sťahovacie pásky, iz	1	100,00		100,00 20%	20,00	120,00
APC Smart-UPS SRT 5000VA 230V, On-Line (4500W) Výr. číslo SAS2136270472	1 ks	4 333,33		4 333,33 20%	866,67	5 200,00
Instalačný kábel Solarix UTP, Cat5E, drát, LSOH - uloženie na trasu	200	0,80		160,00 20%	32,00	192,00
značenie trasy vedenia	200	0,30		60,00 20%	12,00	72,00
P-zapojenie káblov	200	1,10		220,00 20%	44,00	264,00
meranie štrukturovanej kabeláže v rátane záťažového testu	1	250,00		250,00 20%	50,00	300,00
zapojenie do existujúcej štruktury	2	0,60		1,20 20%	0,24	1,44
označenie portov patch panelov prestup murivom priemeru do 30mm, tehla / betón hrúbky do 0,4m	6	21,00		126,00 20%	25,20	151,20
murárske vysprávky	6	19,00		114,00 20%	22,80	136,80
murárske vysprávky	1	28,99		28,99 20%	5,80	34,79

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Súčet položiek				6 029,92	1 206,00	7 235,92
SPOLU NA ÚHRADU						7 235,92

Vystavil: Peter Púčík

Spoločnosť IT Life s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel sro, vložka číslo 30600/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	
	6 029,92	20%	1 206,00	7 235,92

Prevzal:

Pečiatka :

IT Life s.r.o.	Kynceľová 4316/10 974 01 Kynceľová
IČO: 505277576 DIČ: SK2120367238	